
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                        

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА СТУПИНО                          

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

29.01.2018  г.                                                                                № 297/41  

 

Об освобождении   заместителя председателя территориальной  

избирательной комиссии города Ступино от занимаемой должности. 

 

Руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и рассмотрев личное заявление Алексеева 

Дмитрия Александровича, Территориальная избирательная комиссия города 

Ступино РЕШИЛА: 

1. Освободить Алексеева Дмитрия Александровича от должности 

заместителя председателя территориальной  избирательной комиссии города 

Ступино. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Московской области, опубликовать в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города Ступино 

Назарова В.И. 

 

 

Заместитель председателя  

Территориальной избирательной  

комиссии города Ступино            Р.С.Асташкина 

 

 

 

Секретарь Территориальной избирательной  

комиссии города Ступино               Т.А.Сенатская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 


